

BeringIT IVS

Peter Bangs Vej 115, 4
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Bo Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BeringIT IVS

Peter Bangs Vej 115, 4

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 32204222

e-mailadresse: metteschaldemose@hotmail.com

CVR-nr: 37552127

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

Østergade 27

9440 Aabybro

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af EDB-løsninger. Selskabet forhandler telefoni løsninger fra Telavox og software fra Ameyo.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Periodens regnskabsmæssige overskud er på DKK 2.142 før skat

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2017 DKK 60.763. Af selskabets egenkapital er startkapital DKK 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bering IT IVS for perioden 1/1 2017 – 31/12 2017 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at leveringen finder sted. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttoresultat

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Udviklingsomkostninger til at udvikle nye IT-systemer herunder programmørens løn er driftsført.

Indretning i lejede lokaler er driftsført.

BALANCEN

IT software afskrives over 5 år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		409.941	301.009
Eksterne omkostninger		-53.979	-46.656
Bruttoresultat		355.962	254.353
Personaleomkostninger		-262.431	-163.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.052	-67.052
Resultat af ordinær primær drift		26.479	24.111
Andre finansielle indtægter		862	655
Øvrige finansielle omkostninger		-24.335	-24.277
Ordinært resultat før skat		3.006	489
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		3.006	489
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat			489
I alt			489

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		368.787	435.839
Immaterielle anlægsaktiver i alt		368.787	435.839
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		368.787	435.839
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.610	101.305
Tilgodehavender i alt		126.610	101.305
Omsætningsaktiver i alt		126.610	101.305
Aktiver i alt		495.397	537.144

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		59.071	56.507
Andre reserver			0
Overført resultat		189	189
Forslag til udbytte		1.503	0
Egenkapital i alt		60.763	56.696
Gæld til banker		287.050	407.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		937	298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.647	72.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		434.634	480.448
Gældsforpligtelser i alt		434.634	480.448
Passiver i alt		495.397	537.144